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MaTukopn onTnyecknm SNR-PC-
SC/UPC-A SM 5mMm, cBepxrunbkoe
BOJIOKHO

SNR-PC-SC/UPC-A 5m

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A
Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnactuka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssogumocTs, ob
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHOoe oTpakeHue, ob

MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4eHnn

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

PacnpegenutensHbi (Simplex)
SM (G.657.A1)

SC

SC

UPC

UPC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
5

3,0

LSZH

Kentbin

02+01

0,5

=<0,10

=<0,20

=50

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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